

Gunderup Grus- og Stenleje ApS

Kjellerupvej 6, 9550 Mariager

CVR-nr. 32 67 13 65

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2019.

Brian Kent Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gunderup Grus- og Stenleje ApS Kjellerupvej 6 9550 Mariager
	CVR-nr.: 32 67 13 65
	Stiftet: 12. januar 2010
	Hjemsted: Mariager
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 10. regnskabsår
Bestyrelse	Brian Kent Pedersen, Skovstjernevej 41, 8920 Randers NV Kaj Tommy Pedersen, Oxendalen 18E, 9550 Mariager
Direktion	Brian Kent Pedersen, Skovstjernevej 41, 8920 Randers NV
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	BKP Holding Mariager ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af opgravning, bearbejdning og salg af sten- og grusforekomster.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.544 t.kr. mod 17.953 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.644 t.kr. mod 8.026 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	18.543.694	17.953.173
1 Personaleomkostninger	-5.232.170	-4.903.609
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.612.121	-2.487.183
Andre driftsomkostninger	-530.200	0
Resultat før finansielle poster	10.169.203	10.562.381
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	23.310
Andre finansielle indtægter	8.092	7.756
2 Øvrige finansielle omkostninger	-372.343	-420.973
Resultat før skat	9.804.952	10.172.474
3 Skat af årets resultat	-2.160.561	-2.146.745
Årets resultat	7.644.391	8.025.729
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	8.000.000
Udbytte for regnskabsåret	7.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	644.391	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.974.271
Disponeret i alt	7.644.391	8.025.729

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	19.008.808	23.256.777
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.008.808</u>	<u>23.256.777</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.500	8.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.500</u>	<u>8.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.017.308</u>	<u>23.265.277</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	260.363	237.082
Fremstillede varer og handelsvarer	3.141.657	2.476.967
Varebeholdninger i alt	<u>3.402.020</u>	<u>2.714.049</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.583.862	4.543.496
Periodeafgrænsningsposter	680.767	742.018
Tilgodehavender i alt	<u>5.264.629</u>	<u>5.285.514</u>
Likvide beholdninger	13.411.235	7.334.852
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.077.884</u>	<u>15.334.415</u>
Aktiver i alt	<u>41.095.192</u>	<u>38.599.692</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	20.835.094	20.190.703
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	28.035.094	23.390.703
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	2.739.256	2.876.595
Hensatte forpligtelser i alt	2.739.256	2.876.595
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.497.463	1.019.153
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.892.310	5.249.718
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.297.900	1.968.296
Anden gæld	1.633.169	4.095.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.320.842	12.332.394
Gældsforpligtelser i alt	10.320.842	12.332.394
Passiver i alt	41.095.192	38.599.692
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.813.895	4.554.092
Pensioner	382.207	315.437
Andre omkostninger til social sikring	36.068	34.080
	<u>5.232.170</u>	<u>4.903.609</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	150.102	207.318
Andre finansielle omkostninger	222.241	213.655
	<u>372.343</u>	<u>420.973</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.297.900	1.968.296
Årets regulering af udskudt skat	-137.339	178.449
	<u>2.160.561</u>	<u>2.146.745</u>
	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
 5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	20.190.703	23.164.974
Årets overførte overskud eller underskud	644.391	-2.974.271
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	8.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-8.000.000
	<u>20.835.094</u>	<u>20.190.703</u>

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2018	3.000.000	0
Udloddet udbytte	-3.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>7.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	<u>7.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. maj 2018	2.876.595	2.698.146
Udskudt skat af årets resultat	<u>-137.339</u>	<u>178.449</u>
	<u>2.739.256</u>	<u>2.876.595</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har via pengeinstitut stillet garantier på i alt 17.243 t.kr.

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 3.240 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 54 måneder og en samlet restleasingydelse på 9.079 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut. De tilknyttede virksomheders gæld udgør pr. 30. april 2019 i alt 17.755 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BKP Holding Mariager ApS, CVR-nr. 29788774 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.
